令和３年８月２４日

 北前通学バス利用の保護者 各位

                          北谷町教育委員会

                          教育長 津嘉山 信行

（公印省略）

通学バスの登校時の分散乗車について（お知らせ）

平素は通学バスの安全運行にご協力頂き感謝申しあげます。

本通学バスについて、夏季休業(夏休み)明けの令和３年８月３０日現在も新型コロ

ナウィルス感染拡大に伴う緊急事態宣言が発令中であることから、下記のとおり、分

散乗車(増便運行)を継続して行います。

なお、分散乗車の実施終了については、県内の感染状況等を踏まえ、改めてお知ら

せいたします。

記

１ 実施期間：令和３年８月３０日（月）～ 当面の間

２ 運行時間：第１便     ７：１５発 対象学年 ４、６年生

       第２便（増便分）７：２５発 対象学年 ３、５年生

       第３便     ７：４５発 対象学年 ２年生

       第４便（増便分）７：５５発 対象学年 １年生

       第５便     ８：１５発 対象学年 幼稚園５歳児

保護者のみなさまへの協力依頼

１ 毎朝、検温等の健康観察や手指消毒を必ず行い、マスクを着用させてください。

２ かぜ症状等がみられる場合は、登校せず自宅で休ませ、健康観察をしてください。

３ 添乗当番については、増便分(第２・４便)に添乗するようお願いします。

          【お問い合わせ】

北谷町教育委員会 学校教育課

TEL：098-982-7705